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Konu           : Sosyal İçerik Üreticiliği İle Mobil Cihazlar İçin Uygulama Geliştiriciliğinde 

Kazanç İstisnası 

İnternet ortamındaki sosyal ağ sağlayıcıları üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi 

içerikler paylaşan sosyal içerik üreticisi gerçek kişiler ile akıllı telefon veya tablet gibi mobil 

cihazlar için uygulama geliştiren gerçek kişilerin gelirleri 01 Ocak 2022 tarihinden itibaren 

GVK’nun Mükerrer Madde 20/B. kapsamında gelir vergisinden istisnadır.  

2022 yılında bu istisna kapsamındaki kazançları toplamı 880.000 TL’yi aşanlar ile faaliyete 

ilişkin tüm gelirlerini açılacak banka hesabı üzerinden tahsil etmeyenler bu istisnadan 

faydalanamayacaktır. İstisnadan faydalanmak isteyen mükelleflerin ikametgâhlarının 

bulunduğu yerdeki tarha yetkili vergi dairesine başvurarak istisna kapsamındaki faaliyetine 

ilişkin olarak ilgili vergi dairelerinden “İstisna Belgesi” almaları gerekmektedir. 

 Başvuru öncesinde ticari kazanç yönünden gelir vergisi mükellefiyetlerinin bulunması 

halinde, vergi dairelerince mükelleflerin kayıtlı faaliyetlerinin istisna kapsamına giren 

faaliyetlere uygun olup olmadığı kontrol edilecek, vergi dairelerine kayıtlı bu faaliyetlerin 

mezkûr madde hükmüne göre istisna edilen faaliyetler arasında olduğunun tespitini veya 

uygun faaliyet kodunun tesisini müteakip başvuru sahiplerine istisna belgeleri verilecektir. 

 İstisnadan yararlanabilmek için bu faaliyetlerde bulunan kişilerin elde edecekleri tüm hasılatı 

tahsil etmelerini teminen Türkiye’de kurulu bankalarda hesap açmaları şart olup; istisna 

belgeleri, madde kapsamında istisna edilen faaliyetlerle ilgili hasılatın tahsil edileceği banka 

hesaplarının açılışında kullanılacaktır. Bankalar, bu kapsamda açılan hesaplara aktarılan 

hasılat tutarı üzerinden, aktarım tarihi itibarıyla %15 oranında gelir vergisi tevkifatı 

yapacaklardır.  

GVK’nun  mükerrer 20/B maddesi kapsamında kazanç elde eden ve GVK’nun 103. 

maddesinde yazılı tarifenin dördüncü gelir diliminde yer alan tutarı aşması nedeniyle 

istisnadan yararlanamayacak olan mükelleflerin, Kanunun 94 üncü maddesi kapsamında ücret, 

kira gibi yapacağı ödemeler üzerinden tevkifat yapma yükümlülüğü bulunmamaktadır.  

İstisna şartlarını haiz mükelleflerin, istisna kapsamındaki faaliyetleri nedeniyle elde ettikleri 

kazançlar için yıllık gelir vergisi beyannamesi verilmeyecek, diğer gelirleri nedeniyle 

beyanname verilmesi halinde bu kazançlar beyannameye dâhil edilmeyecektir. Sosyal içerik 

üreticiliği ile mobil cihazlar için uygulama geliştiriciliğinde kazanç istisnasından sadece gelir 

vergisi mükellefleri yararlanabilecek olup kurumlar vergisi mükellefleri bu istisnadan 

yararlanamayacaktır. Mobil cihazlar için uygulama geliştiriciliği faaliyeti kapsamında 

yalnızca elektronik uygulama paylaşım ve satış platformları üzerinden elde edilen kazançlar 

mezkûr madde kapsamında istisna edilmektedir. Bu platformlar üzerinden elde edilen; ücretli 

uygulama satış geliri, reklam geliri, uygulama içi satış geliri, sponsorluk geliri, ücretli abonelik 

geliri gibi gelirler istisna kapsamında dikkate alınacaktır. Elektronik uygulama paylaşım ve 



satış platformları dışında elde edilen kazançlar ise istisna kapsamında 

değerlendirilemeyecektir.  

Sosyal içerik üreticiliği faaliyeti kapsamında sosyal ağ sağlayıcıları üzerinden elde edilen; 

reklam gelirleri, sponsorluk gelirleri, bağışlar, hediyeler, bahşişler, ücretli abonelik gelirleri 

gibi gelirler istisna kapsamında dikkate alınacaktır. Sosyal içerik üreticileri tarafından internet 

ortamındaki sosyal ağ sağlayıcıları üzerinden elde edilen gelirlerin üçüncü taraf hizmet 

sağlayıcıları aracılığıyla elde edilmesi durumunda da istisnadan yararlanılabilecektir. Sosyal 

ağ sağlayıcısı olarak kabul edilmeyen kişisel internet siteleri, elektronik ticaret siteleri, haber 

siteleri gibi etkileşim amaçlı içeriğin ikincil ve yan hizmet olarak sunulduğu platformlarda 

faaliyette bulunan kişilerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar için mezkûr istisna 

hükümleri uygulanmayacaktır. Münhasıran 193 sayılı Kanunun mükerrer 20/B. maddesinde 

istisna edilen türdeki faaliyetlerde bulunan mükelleflerden istisnadan faydalananların yıl 

içindeki kazançları toplamının 193 sayılı Kanunun 103. maddesinin  dördüncü gelir diliminde 

yer alan (2022 yılı için 880.000 TL) tutarı aşıp aşmadığına bakılmaksızın, defter tasdik ettirme, 

defter tutma (defter-beyan sistemine kaydolma/elektronik defter tutma) ve belge düzenleme 

zorunluluklarının kaldırılması uygun görülmüştür. 

Konuyla ilgili,çok sayıda örneğinde yer verildiği 318 seri nolu GVK Genel Tebliğine 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220112-4.htm adresinden ulaşılabilir 

 

Bilgilerinize Sunulur. 

 

                                                                            İHSAN AKAR    

              YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR  

                                         ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE Y.M.M A.Ş. 

 

 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmeniz önerilir. 
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